
UCHWAŁA NR XVIII/220/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLIX/622/17 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XLIX/622/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 164), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr LVI/706/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLIX/622/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 3469). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w §  1 nastąpi w formie obwieszczenia nr 
5/2020 Rady Miejskiej w Pabianicach, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: EF888072-A296-4B2F-AF01-DB5AC7CE5DF9. Podpisany Strona 1




